ЭНЕРГОДАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №27/1

 «21» февраля 2025 г.                          г. Энергодар

Об избрании Главы муниципального образования

«городской округ Энергодар Запорожской области»

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 04.10.2022

года № 7-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Запорожской области и

образовании в составе Российской Федерации нового субъекта - Запорожской

области», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования

«городской округ Энергодар Запорожской области», пункта 72.4 Регламента

Энергодарского городского Совета депутатов, на основании протокола

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору

кандидатур на должность Главы Энергодарского городского округа

Запорожской области от 18.02.2025 года, по результатам открытого

голосования по выборам Главы Энергодарского городского округа,

Энергодарский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать Пухова Максима Олеговича Главой Энергодарского

городского округа сроком на пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «За!Информ» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «городской

округ Энергодар Запорожской области».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Энергодарского

городского Совета депутатов                               О.П. Мотрук

consultantplus://offline/ref=7743C6DA0E68A5D5BB552EC2F9D15E1FA85151F6D90BF5D5DC5E6752A170F0F2034FC21011347F2C32BC487EFE4235DECCR5D4F